Prefeitura Municipal de Assis

Assis
     Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

      SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Ed. “Prof. Nicanor Luciano Gomes”

                                    Maria Amélia Artigas dos Santos, Secretária Municipal

da Educação, no uso das suas atribuições legais, torna público o cronograma

de atribuição para ingresso de professores aprovados no Concurso Público

realizado sob Edital nº 31/2014. A Atribuição de ingresso acontecerá na

Secretaria Municipal da Educação na seguinte conformidade:

CARGO DIA HORA LOCAL

PDI 12/01/2015 9H00 SME

PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 13/01/2015 9H00 SME

PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL 14/01/2015 9H00 SME

PEB II – INGLES 15/01/2015 9H00 SME

PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA 15/01/2015 14H00 SME

PEB II- EDUCAÇÃO ESPECIAL 15/01/2015 16H00 SME

OBS: Participarão da Seleção Pública de atribuição somente os

professores que já foram convocados pelo Departamento de Recursos

Humanos da Prefeitura de Assis.

Assis, 06 de janeiro de 2015.

Maria Amélia Artigas dos Santos

Secretária Municipal da Educação